

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2024**

K/L/PD:	Kementerian Kelautan Dan Perikanan
Satuan Kerja:	Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Sungai Gelam
PA/KPA	Ridho Karya Dongoran, S.Pi 197805032005021002

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 13-09-2024 10:20:58. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/14497> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/14497>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	49096710	Pemeliharaan Mesin Pembuatan Pakan Ikan	APBN	Pasaman (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Pemeliharaan Mesin Pembuatan Pakan Ikan	Pengadaan Langsung	200.000.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	49369843	Pemeliharaan Panel Body Pabrik Pakan Pasaman	APBN	Pasaman (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pemmeliharaan Panel Body Pabrik Pakan Pasaman	Pengadaan Langsung	114.830.000
3	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	49359970	Pemeliharaan Panel Listrik dan Heater Bar Pabrik Pakan Pasaman	APBN	Pasaman (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pemeliharaan Panel Listrik dan Heater Bar Pabrik Pakan Pasaman	Pengadaan Langsung	142.000.000
4	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	51940123	Pengadaan Bahan Publikasi dan Jaringan Informasi	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan bahan publikasi, jaringan informasi	E-Purchasing	100.000.000
5	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	48807491	Pengadaan Belanja Seragam Pegawai	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Seragam Pegawai (140, STEL, @ 750000);	Pengadaan Langsung	105.000.000
6	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	52203141	Pengadaan Paket Kegiatan Peningkatan Jiwa Korsa Pegawai	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Paket Kegiatan Peningkatan Jiwa Korsa Pegawai	E-Purchasing	217.000.000
7	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	45391269	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Modal Peralatan dan Mesin;	E-Purchasing	100.000.000
8	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	49789902	Pengadaan Sewa Kendaraan Roda 4 - Minibus	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sewa Kendaraan Roda 4 - Minibus	E-Purchasing	198.000.000

9	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan,	51511887	Pengadaan Bahan Pengujian Laboratorium	APBN, APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak Bahan Pengujian laboratorium	E-Purchasing	170.379.000
10	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan,	45391989	Pengadaan Peralatan Laboratorium	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Peralatan Laboratorium	E-Purchasing	40.000.000
11	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	48095387	Pengadaan Bahan Baku Produksi Pakan Mandiri Jambi	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan Pakan Tenggelam (60000, KG, @ 10000);	E-Purchasing	600.000.000
12	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	48094865	Pengadaan Bahan Baku Produksi Pakan Mandiri Pasaman	APBN	Pasaman (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan Pakan Apung (192390, PKT, @ 9500);	E-Purchasing	1.958.900.000
13	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	48800750	Pengadaan Karung Kemasan Pakan Ikan	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Karung Kemasan Pakan Ikan	E-Purchasing	64.000.000
14	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	48810023	Pengadaan Peralatan Kerja dan K3 Produksi Pakan Mandiri Jambi	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan Peralatan produksi, Perlengkapan Kerja dan K3	Pengadaan Langsung	72.230.000
15	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	48811446	Pengadaan Peralatan Kerja dan K3 Produksi Pakan Mandiri Pasaman	APBN, APBN	Pasaman (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan Perlengkapan Kerja, K3 dan Peralatan produksi	Pengadaan Langsung	119.657.000
16	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	49729519	Bahan Packing (Benih dan Calin Bantuan Yang Disalurkan)	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bahan Packing Benih dan Calin Bantuan	E-Purchasing	81.722.000
17	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51373265	Bahan Packing Distribusi (Benih Bantuan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan bahan packing untuk distribusi benih bantuan ikan air tawar	E-Purchasing	50.921.000
18	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48820153	Bahan Pendukung Produksi (Benih Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:(1, PAKET, @ 26604000) TKDN: Ya 1. Bahan Pendukung Produksi (1, PAKET, @ 26604000);	Pengadaan Langsung	200.000.000

19	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48760571	Bahan Pendukung Produksi (Calin Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Bahan Pendukung Produksi	Pengadaan Langsung	29.050.000
20	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48834335	Bahan Pendukung Produksi (Calin Unggul Yang Diproduksi)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Bahan Pendukung Produksi (1, PKT, @ 200000000);	Pengadaan Langsung	200.000.000
21	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51398002	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (Bantuan Sarpras UPR)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Paket Bantuan Sarpras Revitalisasi UPR (8, PKT, @ 40000000);	Tender Cepat	320.000.000
22	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924621	Normalisasi Saluran Air (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Paket Pekerjaan Normalisasi Saluran Air (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	Pengadaan Langsung	173.032.000
23	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51233438	Pakan Alami kegiatan Produksi Calin Unggul Ikan Air Tawar	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pakan Alami berupa cacaing sutra,moina dan artemia	E-Purchasing	149.250.000
24	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48212502	Pakan Ikan Buatan (Benih dan Calin Bantuan Yang Disalurkan)	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pakan Buatan (Benih dan Calin Bantuan Yang Disalurkan)	E-Purchasing	785.075.000
25	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48213728	Pakan Ikan Buatan (Calin Unggul Yang Diproduksi) - Pakan Benih	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pakan Ikan Buatan (Benih)	E-Purchasing	939.314.000
26	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48213817	Pakan Ikan Buatan (Calin Unggul Yang Diproduksi) - Pakan Induk	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pakan Ikan Buatan (Induk)	E-Purchasing	575.173.000
27	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	48213619	Pakan Ikan Buatan (Calin Unggul Yang Diproduksi) - Pakan Pembesaran	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pakan Ikan Buatan (Pembesaran)	E-Purchasing	859.770.000
28	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924585	Pembangunan Konstruksi Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya	APBN, APBN, APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pembangunan Jalan Beton, Rehab Pintu Air, Pembuatan Tandon, Rehab Pematang Kolam, Tower Air dan Pembuatan Saluran Inlet dan Outlet (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	Tender	894.219.000

29	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924566	Pembangunan Konstruksi Instalasi Produksi Ikan Musirawas	APBN, APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan Pembangunan Rumah Kopel Type 45, Kantor Administrasi dan Jalan Produksi (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	Tender	856.483.000
30	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	52271685	Pembuatan Sumur Bor (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pembuatan Sumur Bor (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	Pengadaan Langsung	105.000.000
31	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924607	Pengadaan HDPE Geomembran (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan HDPE Geomembran (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	E-Purchasing	167.000.000
32	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	45390565	Pengadaan Mebelair dan Peralatan Kantor (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Mebelair dan Peralatan Kantor (1, PKT, @ 50000000);	E-Purchasing	50.000.000
33	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924602	Pengadaan Mesin Potong Rumput & Peralatan Listrik (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Mesin Potong Rumput & Peralatan Listrik	Pengadaan Langsung	10.837.000
34	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51943677	Pengadaan Peralatan dan Mesin (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Peralatan dan Mesin Pendukung Kegiatan Produksi (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	E-Purchasing	73.082.000
35	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924586	Pengawasan Konstruksi (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Jasa Pengawasan Konstruksi Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya	Pengadaan Langsung	50.838.000
36	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924547	Pengawasan Konstruksi (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Paket Jasa Pengawasan Konstruksi di Instalasi Produksi Ikan Musirawas	Pengadaan Langsung	59.052.000

37	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	52036077	Pengawasan Pekerjaan Normalisasi Saluran (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas Normalisasi Saluran (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	Pengadaan Langsung	7.000.000
38	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	52036083	Pengawasan Pekerjaan Timbunan Tanah (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas Timbunan Tanah (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	Pengadaan Langsung	6.800.000
39	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51373213	Peralatan Pendukung Produksi (Benih Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:(1, PKT, @ 73162000) TKDN: Ya 1. Peralatan Pendukung Produksi (1, PKT, @ 73162000);	Pengadaan Langsung	121.000.000
40	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51197964	Peralatan Pendukung Produksi (Calin Unggul Yang Diproduksi)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 TKDN: Ya Pengadaan Perlengkapan Perikanan (Calin Unggul Yang Diproduksi)	Pengadaan Langsung	80.727.000
41	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924587	Perencanaan Konstruksi (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Paket Jasa Perencanaan Konstruksi Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya	Pengadaan Langsung	94.572.000
42	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924582	Perencanaan Konstruksi (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Paket Pekerjaan Perencanaan Konstruksi Instalasi Produksi Ikan Musirawas	Pengadaan Langsung	95.904.000
43	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	45390564	Perlengkapan Perikanan (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Perlengkapan Perikanan (1, PKT, @ 136093000);	Pengadaan Langsung	136.093.000
44	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	45390567	Perlengkapan Perikanan (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Perlengkapan Perikanan (1, PKT, @ 114891000);	Pengadaan Langsung	114.891.000
45	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	51924591	Timbunan Tanah (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Timbunan Tanah	Pengadaan Langsung	170.000.000

46	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51869611	Pengadaan Bahan Pameran Konferensi dan Event Perikanan Budidaya Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society APA 2024	APBN	Surabaya (Kota)	Volume:1 PKT TKDN: Ya Pengadaan Bahan Pameran	E-Purchasing	52.600.000
47	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	45391560	Pengadaan Bantuan Sarpras Ikan Hias	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	Pengadaan Langsung	105.000.000
48	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51126086	Prasarana Bioflok Banyuasin	APBN	Banyuasin (Kab.)	Volume:4 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	700.000.000
49	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51127732	Prasarana Bioflok Jambi	APBN	Sarolangun (Kab.)	Volume:2 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	360.000.000
50	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51127252	Prasarana Bioflok Lahat	APBN	Lahat (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	170.000.000
51	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51126537	Prasarana Bioflok Muara Enim	APBN	Muara Enim (Kab.)	Volume:2 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	350.000.000
52	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51127516	Prasarana Bioflok Muaro Jambi	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:2 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	360.000.000
53	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51128393	Prasarana Bioflok Musi Banyu Asin	APBN	Musi Banyu Asin (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	170.000.000
54	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51982787	Prasarana Bioflok (Nila dan Lele) (PKT 2)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume:23 PKT TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	4.025.000.000

55	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51128279	Prasarana Bioflok Ogan Komering Ilir	APBN	Ogan Komering Ilir (Kab.)	Volume:5 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	850.000.000
56	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51128354	Prasarana Bioflok Ogan Komering Ulu Timur	APBN	Ogan Komering Ulu Timur (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	170.000.000
57	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51128223	Prasarana Bioflok Prabumulih	APBN	Prabumulih (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	170.000.000
58	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	51127621	Prasarana Bioflok Tanjung Jabung Timur	APBN	Tanjung Jabung Timur (Kab.)	Volume:5 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda;	E-Purchasing	900.000.000
Total								20.041.401.000

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	37111866	Pembayaran PJLP	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 663 OB Paket Pembayaran PJLP	1.524.900.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35330979	Pengadaan Belanja Bahan Laporan Keuangan dan BMN	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Bahan Laporan (1, THN, @ 5000000);	5.000.000
3	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331843	Pengadaan Belanja Bahan Laporan Layanan Pengadaan	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Bahan Laporan (1, PKT, @ 6068000);	6.068.000
4	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331166	Pengadaan Belanja Barang Operasional Kantor	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. ATK (1, THN, @ 44307000); 2. Komputer Suplies (1, PKT, @ 5000000);	49.307.000
5	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35330977	Pengadaan Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Laporan Keuangan dan BMN	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. ATK (1, PKT, @ 6272000); 2. Komputer Supplies (1, THN, @ 5000000);	11.272.000
6	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331143	Pengadaan Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Monev Kegiatan Pronas	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. ATK (1, PKT, @ 5067000); 2. Komputer supplies (1, THN, @ 5000000);	10.067.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
7	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35330990	Pengadaan Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Perencanaan dan Penganggaran	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. ATK (2, PKT, @ 5000000); 2. Komputer supplies (1, THN, @ 5000000);	15.000.000
8	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331845	Pengadaan Belanja Barang Persuratan dan Kearsipan Satker	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi;	20.000.000
9	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331844	Pengadaan Belanja Honor Panitia Pengadaan	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honor panitia pengadaan barang-kontruski (9, OP, @ 1360000); 2. Honor panitia pengadaan jasa-kontruski (9, OP, @ 1270000); 3. Honor panitia pengadaan barang-non kontruski (9, OP, @ 1370000);	36.000.000
10	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35330989	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Biasa Perencanaan dan Penganggaran	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Penginapan (90, OK, @ 800000); 2. Uang Harian (120, OK, @ 430000); 3. Transportasi (30, OK, @ 880000);	150.000.000
11	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331868	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Pengambilan Bahan Publikasi	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Pengambilan Bahan Publikasi	24.000.000
12	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35330978	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Rekon dan RKBMN	APBN, APBN, APBN, APBN	Bandung (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penginapan (36, OK, @ 500000); 2. Uang Harian (42, OK, @ 430000); 3. Transportasi (6, OK, @ 1490000); 4. Penginapan (12, OK, @ 686000); 5. Uang Harian (20, OK, @ 430000); 6. Transportasi (4, OK, @ 2042000);	70.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
13	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35331169	Pengadaan Langganan Daya dan Jasa	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat; 2. Belanja Langganan Listrik; 3. Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya;	1.725.000.000
14	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	35330943	Pengadaan Perencanaan dan Pembinaan Layanan Manajemen SDM	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota;	20.000.000
15	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	38068394	Perlengkapan Layanan Publik	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 PKT Pengadaan perlengkapan layanan publik	73.152.000
16	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya	37112827	Sarana Layanan Publik	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 PKT Pengadaan Sarana Layanan Publik	30.846.000
17	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	37111806	Pengadaan Belanja Keperluan Perkantoran Operasional kantor	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Langganan Majalah dan Surat Kabar (1, THN, @ 3600000); 2. Keperluan sehari-hari perkantoran (68, OT, @ 500000); 3. Blanko, kop surat, kuitansi, dsb (1, THN, @ 20000000); 4. Cetak (1, THN, @ 41680000);	99.280.000
18	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	37112707	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Layanan Pengadaan	APBN, APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Penginapan (10, OK, @ 686000); 2. Uang Harian (15, OK, @ 430000); 3. Transportasi (5, OK, @ 2338000); 4. Penginapan (20, OK, @ 500000); 5. Uang Harian (25, OK, @ 380000); 6. Transportasi (5, OK, @ 1100000);	50.048.000
19	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	38215186	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Monev Kegiatan Pronas	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Perjalanan Dinas Monev Kegiatan Pronas	120.000.000
20	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	37112567	Pengadaan Honor Pengelola PBJ	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Output Kegiatan;	45.072.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
21	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	38139934	Pengadaan Layanan Pengembangan	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Output Kegiatan; 2. Belanja Barang Non Operasional Lainnya; 3. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	53.000.000
22	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	37112461	Pengadaan Pembayaran Terkait Operasional Kantor	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Operasional Satuan Kerja; 2. Belanja Sewa; 3. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota; 4. Belanja Keperluan Perkantoran; 5. Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh; 6. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	320.234.000
23	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya,	37111853	Pengadaan Pemeliharaan Perkantoran	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya; 2. Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin; 3. Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya;	1.476.925.000
24	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332002	Pengadaan Belanja Honor Tenaga Teknisi Lab	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Tenaga Teknisi Lab (6, OB, @ 3000000);	18.000.000
25	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332114	Pengadaan Belanja Iuran Akreditasi dan KAN	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Iuran Akreditasi dan KAN (1, THN, @ 20000000);	20.000.000
26	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332117	Pengadaan Belanja Jasa Pengujian	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Jasa Pengujian (1, PKT, @ 5000000);	5.000.000
27	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332113	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Koordinasi Keskanling	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian (8, OK, @ 380000); 2. Penginapan (4, OK, @ 650000); 3. Transportasi (4, OK, @ 1090000);	10.000.000
28	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332010	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Lab Kualitas Air	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	21.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
29	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332070	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Sampel Survailen AMR	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	18.000.000
30	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332040	Pengadaan Belanja Perjalanan Lab Kesehatan Ikan	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	16.000.000
31	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332003	Pengadaan Gas Lab Kualitas Air dan Kesehatan Ikan	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Gas laboratorium (1, PAKET, @ 5310000);	6.510.000
32	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332029	Pengadaan Kalibrasi Peralatan Laboratorium	APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengadaan Kalibrasi Peralatan Laboratorium	22.195.000
33	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan	35332050	Pengadan Belanja Honor Tenaga Teknis Lab Kesehatan Ikan	APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Output Kegiatan; 2. Belanja Jasa Lainnya;	18.000.000
34	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan	35331931	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Biasa Produksi Pakan Mandiri Pasaman	APBN, APBN, APBN	Pasaman (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian (112, OK, @ 380000); 2. Penginapan (84, OK, @ 500000); 3. Transportasi (28, OK, @ 980000);	112.000.000
35	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan	35331961	Pengadaan Gas Laboratorium Nutrisi Pakan	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Bahan;	2.438.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
36	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan	35331959	Pengadaan Kalibrasi, Uji Banding dan Uji Profisiensi Sampel Nutrisi Pakan	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Jasa Lainnya;	3.500.000
37	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	37111629	Pengadaan Belanja Honor Teknisi Produksi Pakan Mandiri Jambi	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honor Teknisi (51, OB, @ 2600000);	132.600.000
38	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	37111637	Pengadaan Belanja Honor Teknisi Produksi Pakan Mandiri Pasaman	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honor Teknisi (51, OB, @ 2600000);	132.600.000
39	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan,	37111642	Pengadaan Belanja Honor THL Produksi Pakan Mandiri Pasaman	APBN	Pasaman (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Tenaga Harian Lepas (1, PKT, @ 38605000);	38.605.000
40	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331537	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN, APBN, APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Penjaga Keamanan BC (26, OB, @ 3000000); 2. Perlengkapan K3 (1, PKT, @ 11988000); 3. Upah harian lepas (1100, OH, @ 95000);	194.488.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
41	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331539	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Perlengkapan K3 (1, PKT, @ 11796000); 2. Transportasi Excavator (2, TRIP, @ 25000000); 3. Penjaga Keamanan BC (26, OB, @ 3000000); 4. Upah harian lepas (480, OH, @ 95000); 5. Eksploitasi Genset (1, THN, @ 16033000); 6. Eksploitasi Excavator (1, THN, @ 104889000); 7. Honor Operator Kolam [2 ORG x 13 BLN] (26, OB, @ 3000000); 8. Upah Operator Excavator (6, OB, @ 4800000); 9. Upah Helper Excavator (6, OB, @ 2880000);	430.398.000
42	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35330920	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Bantuan Sarpas UPR)	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Penginapan (12, OK, @ 680000); 2. Uang Harian (18, OK, @ 380000); 3. Penginapan (16, OK, @ 680000); 4. Uang Harian (24, OK, @ 380000); 5. Transportasi (8, OK, @ 1500000); 6. Transportasi (6, OK, @ 1500000); 7. Penginapan (12, OK, @ 680000); 8. Uang Harian (18, OK, @ 380000); 9. Transportasi (6, OK, @ 1500000);	80.000.000
43	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331538	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya)	APBN, APBN, APBN	Dharmas Raya (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Transportasi (30, OK, @ 1500000); 2. Penginapan (60, OK, @ 680000); 3. Uang Harian (90, OK, @ 380000);	120.000.000
44	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331541	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN, APBN, APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Penginapan (40, OK, @ 680000); 2. Uang Harian (60, OK, @ 380000); 3. Transportasi (20, OK, @ 1500000);	80.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
45	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331375	Biaya Tetap Tenaga Teknis Kolam (Calin Unggul Yang Diproduksi)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Output Kegiatan;	468.000.000
46	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331540	Honor Tenaga Teknis (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honor tenaga teknis` (20, OK, @ 700000);	14.000.000
47	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331345	Monitoring dan Evaluasi (Benih Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	264.000.000
48	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331128	Monitoring dan Evaluasi (Calin Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	6.000.000
49	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331150	Pengiriman Benih (Benih Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Pengiriman Benih (5779024, EKOR, @ 90);	520.112.000
50	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331536	Peralatan Pendukung Produksi (Instalasi Produksi Ikan Musirawas)	APBN	Musi Rawas (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Perlengkapan/peralatan pendukung produksi (1, PKT, @ 45111000);	45.111.000
51	Pengelolaan Perbenihan Ikan	35331135	Persiapan (Benih Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Output Kegiatan;	36.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
52	Pengelolaan Perbenihan Ikan	37580774	Upah Penjaga Keramba dan Lembur Pegawai (Calon Induk Unggul yang diproduksi)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 PKT Pembayaran Upah Penjaga Keramba dan Lembur Pegawai (Calon Induk Unggul yang diproduksi)	85.000.000
53	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	38092267	Pengelola Teknis Kegiatan Pembangunan Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 PKT Pengelola Teknis Kegiatan Pembangunan Instalasi Produksi Ikan Dharmasraya	33.200.000
54	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	38143058	Pengelola Teknis Kegiatan Pembangunan Instalasi Produksi Ikan Musirawas	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 PKT Pengelola Teknis Kegiatan Pembangunan Instalasi Produksi Ikan Musirawas	23.000.000
55	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	37146697	Pengiriman calon induk (Calin Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: (6856, EKOR, @ 6000) 1. pengiriman calon induk (6856, EKOR, @ 6000);	34.336.000
56	Pengelolaan Perbenihan Ikan,	37148304	Persiapan (Calin Bantuan Yang Disalurkan)	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Honor Output Kegiatan;	33.800.000
57	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan	35331985	Pengadaan Belanja Bahan Bioflok	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengadaan Belanja Bahan Bioflok	4.000.000
58	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan	35331971	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Sarpras Ikan Hias	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	45.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
59	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan	35331995	Pengadaan Sosialisasi Kebijakan Perikanan Budidaya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota; 2. Belanja Bahan; 3. Belanja Sewa; 4. Belanja Jasa Profesi; 5. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	400.000.000
60	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	38067110	Pengadaan Belanja Kegiatan Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society	APBN, APBN, APBN, APBN	Surabaya (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Bahan; 2. Belanja Sewa; 3. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	97.400.000
61	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan,	37561385	Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Bioflok	APBN	Muaro Jambi (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengadaan Belanja Perjalanan Dinas Bioflok	701.000.000
Total						10.226.464.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

SiRUP >